

Szydłowiec, dnia 01.03.2019 r.

Znak: ZPI.271.5.2019

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej przebudowy drogi gminnej w miejscowości Szydłówek gmina Szydłowiec.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 1986 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający podtrzymuje swoje wymaganie, żeby warstwę wyrównawczą wykonać z AC 11S, podczas gdy do wykonania warstwy wyrównawczej Wymagania Techniczne WT-2 i norma PN-EN 13108-1 przewidują mieszanki mineralno – asfaltowe typu AC 11W. Należy przy tym zauważyć, że tak wygórowane wymaganie Zamawiającego nie może pozostać bez wpływu na wysokość składanych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że warstwę wyrównawczą należy wykonać z AC 11 S.

Pytanie 2

Czy wykonawca ma wykonać nawierzchnię zasadniczą z betonu asfaltowego projektowanego poszerzenia jezdni bezpośrednio na przygotowanej podbudowie, zgodnie z opisem robót (załącznik nr 8)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3

Czy wykonawca ma wykonać jedną warstwę nakładki o grubości 4 cm na całej szerokości jezdni, zgodnie z opisem robót (załącznik nr 8), czy dwie warstwy nakładki (zgodnie z przedmiarem)?

Odpowiedź:

W ramach postępowania należy wykonać wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno- bitumiczną AC11S średnio w ilości 75 kg/m² oraz warstwę ścieralną z betonu asfaltowego AC 8S 50/70 gr. 4,0 cm.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Artur Łudew